
Stejnopis č. 1

Dodatek č. 1

uzavřený, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

(dále jen ..Objednatel**)

a

2. ZAVOSs.r.o.

(dále jen ..Dodavatel služeb“)

1/4

HA 
GUE 
GA 
G

(Objednatel a Dodavatel služeb dále též společně jen ..Smluvní strany“ nebo jednotlivé 
„Smluvní strana”)
Sídlo: Mariánské náin. 2/2, 110 01 Praha I
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102
E-mail: posta# praho,eti. ID DS: 48ia97h

k Objednávce č. OBJ/INV/21/08/00417/2019 ze dne 21.10.2019, kontrolní číslo: 
K14867975896 k zajištění inženýrské činnosti stavbu č. 8498 Vodovodní řad Nová 
Ves - prodloužení platnosti vydaného stavebního povoleni, veřejná zakázka 
malého rozsahu

se sídlem: 
IČ:
DIČ:
zapsána:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

Č.j.:MHMP 423450/2020
Sp. zn.:
S-MHMP 368906/2020

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581,
CZ 00064581

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Odděleni technické vybavenosti

IKIliHlIlHIIÍII
MHMPXPDKZBGR

1. Hlavní mčsto Praha
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního

Magistrátu hlavního města Prahy

Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00
60203013
CZ 60203013
v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 
25372

bankovní spojení: ČSOB. a.s.,
číslo účtu: 2625207/0300
zastoupena: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti



I. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

do: 30.9. 2020

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č.l nepovažují2.

Stránka 2 z 4

Dne 24. 2.2020 bylo Dodavatelem služeb, spolu s doplněním ostatních dokladů dle 
Výzvy k doplnění dokladů č.j. VYS 08628/2019/Ho (dále jen Výzva), na odboru 
stavebním ÚMČ PÍ3 požádáno o prodloužení lhůty k doplnění podkladů uvedených v 
bodě č. 2 Výzvy o dalších 5 měsíců.

Důvodem pro tuto změnu je, že dosud nebylo možné doložit bod č. 2 - Výzvy, a to 
doklad o právu založeném smlouvou provést stavbu na pozemcích pare. č. 1246/4. 
1246/5, 1246/9, 1253/16, 1501/2, 1501/5 v k.ú. Jinonice. Tyto pozemky jsou nadále ve 
vlastnictví ČR ve správě Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen 
ÚZSVM), protože již v minulosti měly byl převedeny do vlastnictví Hl. m. Prahy, jedná 
se v převážné míře o veřejné komunikace nebo jejich části, které dosud do vlastnictví 
Hl. m. Prahy převedeny nebyly. Na základě toho, příslušný stavební úřad požaduje, 
doložit souhlas se stavbou na výše uvedených pozemcích. Lze předpokládat, že 
vyjádření ÚZSVM bude trvat delší dobu, proto na základě žádosti Dodavatele služeb o 
prodloužení lhůty' pro dodání souhlasu se stavbou na výše uvedených pozemcích, 
stavební úřad stanovil lhůtu pro doplnění dokladů do 30.9.2020.

Na základě uvedených skutečností, mění se tímto Dodatkem č. 1, doba plnění k výkonu 
inženýrské činnosti pro zajištění prodloužení platnosti stavebního povolení, 
specifikovaná v článku II. Doba plnění, takto:

Smluvní strany se dohodly na změně Objednávky č. OBJ/INV/21/08/00417/2019 ze dne 
21 10.2019 pro zajištění inženýrské činnosti spočívající v úkonech nutných pro 
zajištění prodloužení platnosti vydaného stavebního povolení na stavbu č. 8498 
Vodovodní řad Nová Ves (dále jen „Objednávky“) Dodatkem č. 1. Předmětem 
Dodatku č. 1 je změna doby plnění, která spočívá v prodloužení doby plnění.

1. Tento Dodatek č.l je nedílnou součástí Objednávky. Ostatní ustanovení 
Objednávky, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze 
změny v platnosti.



3.

4.

5.

6.

8.

9.

Stránka 3 z 4

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Objednávky a Dodatku č.l k 
Objednávce, že s jich zněním souhlasí a že Dodatek čl uzavírají svobodně, nikoliv 
v tísni či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se 
dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

rento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran (poslední z nich).

Tento Dodatek č.l je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
dva obdrží objednatel, jeden zhotovitel (Dodavatel služeb).

10. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13.5.2019 k návrhu 
na svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je 
uzavření Dodatku č.l Objednávky v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení 
tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku a výslovně sjednávají, že 
uveřejnění tohoto Dodatku č.l v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel (Hlavní město Praha).

za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek.

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k 
informacím, v platném zněm, berou na vědomí, že Objednatel je povinným 
subjektem, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním 
veškerých informací obsažených v této smlouvě žadatelům.

fento Dodatek č.l nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném 
znění.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na 
vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).



Magistrálu hl. m. Prahy.

3 1 -03- 2020V Praze dneV Praze 3 1 -03- 2020,c

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

Stránka 4 z 4

Objednatel \\ \
Ing. Ivo Freimann
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Interně pro pracovníky MHMP - INV;
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne

Ing. Pavel Přikryl 
jednatel splcčnoáti Zavos s.r.o.


